申請日：令和　６年　　月　　日

拓殖大学　学生支援センター長　殿

自然災害被災学生学費等減免申請書

  　　　 学部　　　　　　学科　　　年　　　　　　　　　　番

氏　名                             　  　　  　　　　印

住　所  〒

         　　　　　　 電話：

下記の通り罹災証明書等を添えて申請致します。

災害の名称  令和６年能登半島地震

災害発生日  令和６年１月１日（月）午後４時１０分（本震）発生

   家屋全壊 ・ 家屋大規模半壊 ・ 家屋半壊 ・ 家屋一部損壊
   その他（　　　　　　                          　　　　　）

被災の状況 ※下記に被災状況を詳しく記入してください。

保護者等氏名

保護者等住所 〒

                          電話：

部　長 室　長 担当者